
えいようを、とろう ～地元産で栄養補給♪～

令和5年

きてか～な最新情報は、店内掲示・ＪＡグリーン近江ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞや

Instagramページ｢ﾌｧｰﾏｰｽﾞﾏｰｹｯﾄ きてか～な｣で毎日更新中！

月号

３月以降も特売やポイントアップ
企画などを順次予定しております。

諸般の都合で営業内容が急遽変更する場合があります。ＳＮＳ更新が最速です。そちらもご確認くださいませ。

今後も
出張販売の際は
事前にお知らせします。

日野町の特産品「日野菜カ

ブ」を使った新商品【日野菜

ふりかけ】が好評販売中です。

２月中旬に日野菜の産地が

NHKにて映後多くの問合せ

を頂戴しました。遠方よりふり

かけ購入目的でご来店いた

だく方も！
ほんのり日野菜の風味を味

わえるふりかけ、店頭あるい

はネット販売などでどうぞ～

インターネット販売サイト【ＪＡタウン】でおうちから

当店商品お取り寄せも！【ＪＡﾀｳﾝ 近江】でも検索～♪

２月のきてか～なでは、「春のコメまつり」と称し４銘

柄を特別価格にて値下げ販売を行いました。当店人気

ベスト４のみずかがみ、コシヒカリ、ミルキークイン、キ

ヌヒカリが揃って値引き対象となりこのご時世大変お得

な限定販売となりました。

また、毎週火曜には野菜や肉類とともにコメ類お買

上ポイント５倍進呈を行っております。この火曜日や週

末には多くのお客様がお越しになり待ち時間が発生し

ますが、ひとつひとつご注文に応えてまいりますので今

しばらくお待ちくださいませ。好評により３月にも改め

て銘柄を設定し直して特売予定です。

現時点では
「今だけ」の
限定販売です

2/16に今年初めての出張

販売が開催。東近江市のJA

ｸﾞﾘｰﾝ近江八日市南支店

で開催された来店感謝デー

での企画でスペースを頂戴し

てきてか～なの商品を販売さ

せていただきました。

組合員さんや支店職員に

よる事前準備や当日のご来店

者向けプレゼント等もご用意

していただき盛り上げていた

だきました。


